
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 им.Д.Хугаева с.Ногир» 

муниципального образования – Пригородный район 

 

Приказ 

 

от « 23 » сентября 2021г.                                                                          №   85          

 Об утверждении организационно - технологической  

модели  проведения школьного этапа    

всероссийской  олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведении всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом от 27 ноября 2020года №678 и на сновании приказа УО АМС 

МО- Пригородный район РСО-Алания от 21.09.2021года № 842  

приказываю: 

1.Утвердить организационно-технологическую модель  проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022учебном году. 

2. Заместителю директора по УР Гагиевой А.М. ознакомить учителей – 

предметников, классных руководителей с технической моделью. Проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Классным руководителям, учителям – предметникам организовать сбор заявлений 

родителей (законных представителей) обучающихся, выразивших о своём участии в 

школьном этапе всероссийской олимпиаде школьников, об ознакомлении с Порядком 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и о согласии на 

публикацию олимпиадных работ своих несовершеннолетних  детей, в том числе в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


